

Obiectivul: Lucrări de demolare a pavilioanelor din cadrul Grădinițelor de copii nr: 138, 161, 179, 212, mun. Chișinău.

Obiectul: Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 212

Devizul: Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 212

Devizul local de resurse Nr. 1.4.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-16

Valoarea de deviz 62 361,84 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	129,0500	50,00	6 452,50
2	7124010010700	Dulgher	h-om	91,6000	50,00	4 580,00
3	7212030022700	Sudor	h-om	2,4875	50,00	124,38
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	68,4000	50,00	3 420,00
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,9600	50,00	398,00
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,0480	50,00	2 502,40
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,9350	50,00	7 696,75
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9950	50,00	49,75
Total manopera					25 223,78	
Materiale						
1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0240	4 200,00	100,80
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0240	4 200,00	100,80
3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0050	4 200,00	20,99
4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0190	4 200,00	79,63
5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6150	14,00	8,61
6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4100	63,00	25,83
7	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,7200	33,00	23,76
8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,3380	19,00	44,42
Total materiale					404,84	
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1990	400,00	79,60
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	720,0000	5,00	3 600,00
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	14,5330	200,00	2 906,60
4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	21,1250	5,00	105,63
5	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,8000	5,00	19,00
6	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	14,5330	25,00	363,32
7	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,3720	25,00	109,30
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,1860	400,00	12 074,40
Total utilaje					19 257,85	
Total					44 886,46	
Asigurari sociale			24,0000%		6 053,71	
Total					50 940,17	
Cheltuieli de transport			1,0000%		4,05	
Total					50 944,22	
Cheltuieli de regie			1,0000%		509,44	
Total					51 453,66	
Beneficiu de deviz			1,0000%		514,54	
TOTAL Deviz fara TVA					51 968,20	

Total		51 968,20
TVA	20%	10 393,64
TOTAL Deviz		62 361,84

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;